
 

R Á M C O V Á  D O H O D A   

Smluvní strany: 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 5402 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 115-5836140217/0100  

zastoupená: Tomáš Jílek, předseda představenstva a Tomáš Novotný, místopředseda představenstva 

(dále jen „Kupující“) 

číslo Rámcové dohody Kupujícího: 30/22 

 

a 

 

AMAKO, spol. s r.o. 

se sídlem: Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův Městec 

IČO: 648 27 224, DIČ: CZ64827224 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 8978 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice, číslo účtu: 19-5304210237/0100 

zastoupená: Bohuslavem Zemkem – jednatelem společnosti 

(dále jen „Prodávající“) 

číslo Rámcové dohody Prodávajícího: 001/2022 

 

(Kupující a Prodávající společně dále jen jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní 

strana“) 

 



 

uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) v součinnosti s ustanoveními § 131 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto Rámcovou 

dohodu (dále jen „Dohoda“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 

 

ČÁST A – ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné 

zakázky s názvem „Stožáry pro dopravní a telematické systémy“, (dále jen „Zadávací řízení“). 

Jednotlivá ujednání Dohody budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 

Zadávacího řízení a nabídkou Prodávajícího podanou do Zadávacího řízení. 

1.2 Uzavřením Dohody nevzniká Prodávajícímu bez dalšího povinnost poskytnout plnění 

definované v této Dohodě, ani právo požadovat po Kupujícím plnění v podobě úhrady ceny za 

plnění Prodávajícího. Kupující bude podávat Výzvy k plnění na základě této Dohody podle svých 

aktuálních potřeb a s ohledem na své rozpočtové možnosti v souladu s ZZVZ. 

1.3 Kupující prohlašuje, že: 

1.3.1 je podnikající, právnickou osobou, akciovou společností, řádně založenou a existující 

podle českého právního řádu; a 

1.3.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je oprávněn tuto 

Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.4 Prodávající  prohlašuje, že: 

1.4.1 je podnikající osobou řádně založenou a existující podle Obchodního rejstříku, 

vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8978 právního řádu a s 

řádným oprávněním k podnikání minimálně v rozsahu nezbytném podle této Dohody; 

a 

1.4.2 je držitelem veškerých oprávnění k podnikání dle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu této Dohody; a 

1.4.3 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je oprávněn tuto 

Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; a 

1.4.4 ke dni uzavření této Dohody není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „insolvenční zákon“), a zavazuje se Kupujícího bezodkladně informovat o 

všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, 

stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na 

uzavření této Dohody v dále uvedeném smyslu. 

 



 

2. ÚČEL DOHODY 

2.1 Účelem této Dohody je stanovení základních pravidel pro jednotlivé Výzvy učiněné dle této 

Dohody, na základě kterých bude plněno pro zajištění dodávky stožárů pro dopravní a 

telematické systémy, dle aktuálních potřeb a požadavků Kupujícího způsobem uvedeným níže 

v této Dohodě. 

 

3. PŘEDMĚT DOHODY 

3.1 Předmětem této Dohody je stanovení postupu při realizaci jednotlivých Výzev k plnění, na 

základě kterých bude Prodávající dodávat dle aktuálních potřeb a požadavků Kupujícího 

stožáry pro dopravní a telematické systémy pro zajištění servisu a údržby (dále také jen 

„Zboží“). Bližší výčet a specifikace Zboží tvoří Přílohu č. 1 této Dohody ,,Technická specifikace 

a ceník“.  

3.2 Prodávající je povinen dodat nové, nerepasované a originální Zboží od daného výrobce zařízení, 

určené pro distribuci v rámci České republiky. V případě, že v průběhu plnění této Veřejné 

zakázky daný výrobce prokazatelně ukončí výrobu některé položky Zboží uvedené v Příloze č. 1 

této Dohody („Technická specifikace a ceník“), kterou Kupující v rámci této Dohody požaduje, 

dodá Prodávající Kupujícímu náhradu v podobě originálního ekvivalentu stejného výrobce, jenž 

splní veškeré požadované parametry a jehož jednotková kupní cena nepřekročí jednotkovou 

cenu položky Zboží dle Přílohy č. 1 této Dohody („Technická specifikace a ceník“), kterou 

Prodávající nahrazuje výrobek, jehož výroba byla výrobcem prokazatelně ukončena (v případě, 

že výrobce takový ekvivalent zařadí do svého výrobního portfolia). 

3.3 Předmětem této Dohody je dále rámcové vymezení práv a povinností Kupujícího a 

Prodávajícího vyplývajících z jednotlivých Výzev. 

 

ČÁST B – REALIZACE VÝZEV  

4. ZÁKLADNÍ VYMEZENÍ PRO VÝZVY  

4.1 Výzvou se rozumí převzetí požadavku a závazku Prodávajícího realizovat jednotlivé dodávky 

spočívající v dodání Zboží dle konkrétních požadavků Kupujícího a Kupující převezme závazek 

zaplatit Prodávajícímu za dodání Zboží cenu dle podmínek stanovených v této Dohodě a/nebo 

jednotlivých Výzvách. Práva a povinnosti smluvních stran z příslušné  Výzvy, které nebudou 

v příslušné  Výzvě výslovně upraveny, se budou řídit ustanoveními této Dohody. Výzvy na 

realizaci z jednotlivých dodávek na základě této Dohody budou uzavírány v souladu s § 134. 

Veškerá komunikace mezi Kupujícím a Prodávajícím  v souvislosti s touto Dohodou bude 

probíhat v souladu s § 211 ZZVZ. 

4.2 Výzva bude zaslána Kupujícím Prodávajícímu k plnění části z této Dohody. Výzva bude 

obsahovat zejména tyto údaje: informaci o předmětu dodání, tedy podrobnou specifikaci 

Zboží, identifikační údaje Kupujícího, lhůtu a místo pro dodání Zboží. Vzor Výzvy pro poskytnutí 

Plnění tvoří Přílohu č. 2 Dohody.  

4.3 První plnění z této Dohody proběhne v souladu s odst. 8.2 Dohody. 



 

4.4 Prodávající je povinen zkontrolovat dokumenty obdržené v rámci Výzvy z hlediska jejich 

správnosti, úplnosti a vzájemné konzistence. V případě jakéhokoli zjištěného nedostatku, 

chybějícího či chybně uvedeného údaje nebo při existenci nepřesnosti či v případě jakékoli 

pochybnosti o správnosti dokumentů obdržených v rámci Výzvy je Prodávající povinen 

bezodkladně o takovém zjištění informovat Kupujícího. V případě, že Prodávající zjištění dle 

tohoto odstavce oznámí Kupujícímu později než do sedmi (7) pracovních dnů ode dne obdržení 

Výzvy, není Kupující povinen na toto zjištění brát zřetel. 

4.5 Výzvy budou vždy podepsány  osobou oprávněnou zastupovat Prodávajícího. V případě, že 

návrh Výzvy bude podepsán zástupcem Prodávajícího zmocněným na základě plné moci, bude 

součástí rovněž originál nebo úředně ověřená kopie takové plné moci. 

4.6 Prodávající zpracuje návrh Výzvy dle závazného vzoru, který bude vycházet ze vzoru Výzvy, jak 

je uveden v Příloze č. 2 této Dohody. Návrh Výzvy musí být Prodávajícím vypracován v souladu 

se závazným vzorem Výzvy a požadavky Kupujícího uvedenými ve Výzvě; od závazného vzoru 

Výzvy se lze odchýlit, jen pokud to vyplývá z požadavku Kupujícího uvedeného ve Výzvě nebo 

bude-li to zcela nepochybně ve prospěch Kupujícího.  

5. CENA 

5.1 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodané Zboží kupní cenu (dále též jen 

„Kupní cena za Zboží“), jejíž celková výše je určena součtem jednotkových kupních cen 

jednotlivých dílčích položek (částí) Zboží uvedených v Příloze č. 1 této Dohody („Technická 

specifikace a ceník“) a činí 10 404 240,- Kč (slovy: deset miliónů čtyři sta čtyři tisíc dvě stě 

čtyřicet korun českých) bez DPH;  DPH 21 % ve výši 2 184 890,-Kč (slovy: dva milióny sto 

osmdesát čtyři tisíc osm set devadesát); celkem: 12 589 130,- Kč (slovy: dvanáct miliónů 

pět set osmdesát devět tisíc sto třicet) včetně DPH.  

Nejvýše přípustné jednotkové ceny za dodávky Zboží (dále jen „Jednotkové ceny“) tvoří, 

Přílohu č. 1 Dohody. Souhrn Jednotkových cen za Zboží, které je součástí dané Výzvy, tvoří 

nejvýše přípustnou celkovou cenu za dodávky Zboží (dále jen „Celková cena“).  

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za řádně dodané Zboží kupní cenu vypočtenou dle 

jednotkových cen jednotlivých položek Zboží, dodaného Zboží, obsahující veškeré náklady 

Prodávajícího spojené s poskytováním dle této Dohody, a to včetně nákladů za dopravu, 

manipulaci se Zbožím a jeho dodání (včetně nakládky a vykládky) na místo určení, případných 

poplatků, cel, nákladů balného a obalových materiálů Zboží, položek spojených s přepravou 

Zboží, např. palety či vedlejších nákladů atp. 

5.2 Kupní cena za Zboží, v rozsahu přijaté a závazné Výzvy, bude po dodání Zboží Prodávajícím vždy 

vyfakturována, a to daňovým dokladem (dále jen „faktura“), vystaveným Prodávajícím a 

doručeným Kupujícímu. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu daň z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“) v sazbě platné v den zdanitelného plnění dodání Zboží nebo provedení Služby. 

Nedílnou součástí každé faktury musí být Předávací protokol o předání a převzetí Zboží 

podepsaný Oprávněným zaměstnancem Kupujícího  

5.3 Bližší podrobnosti k cenovým a platebním podmínkám budou sjednány ve Výzvě. 



 

ČÁST C – PRÁVA A POVINNOSTI VYPLÝVAJÍCÍ Z VÝZEV  

6. OBECNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Pokud nebude v konkrétní Výzvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran z 

jednotlivých Výzev ustanoveními této části C Dohody. Ustanovení této části Dohody jsou 

účinná jen ve spojení s příslušnou Výzvou, resp. s Výzvami. 

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení Celkové ceny dle 

odst. 5.1 Dohody po vyhotovení a podpisu Předávacího  protokolu v souladu s odst. 8 Dohody, 

stvrzujícím řádné dodání Zboží, oběma Smluvními stranami, nestanoví-li Dohoda jinak. Kupující 

neposkytuje Prodávajícímu zálohy.  

7.2 Celková cena bude splatná na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím za 

dodání Zboží. Splatnost faktury je stanovena na 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů od jejího 

doručení Kupujícímu. Prodávající zašle Kupujícímu fakturu nejpozději následující den po jejím 

vystavení. Přílohou faktury musí být kopie Předávacího protokolu podepsaného oběma 

Smluvními stranami. 

7.3 Faktura musí být vystavena v souladu s § 435 OZ a musí splňovat všechny náležitosti 

požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

účinných v době fakturace, zejména jeho § 28 odst. 2, a náležitosti požadované zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace, zejména 

jeho § 11, avšak výslovně musí faktury vždy obsahovat následující údaje: označení smluvních 

stran (Kupující a Prodávající a označení odpovědného organizačního útvaru Kupujícího) a jejich 

adresy, IČ, DIČ, označení této Dohody, označení Výzvy, k níž se vztahuje fakturovaná částka, 

označení Zboží, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního 

ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku členěnou dle požadavků zákona 

a konkrétní Výzvy, kopii podepsaného Předávacího protokolu a podpis osoby oprávněné ho 

zastupovat. Fakturu lze zaslat elektronicky na e-mailovou adresu Kupujícího 

uctarna@thmp.cz. 

7.4 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje 

dle této Dohody, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od 

jejího obdržení Prodávajícímu. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.  

7.5 Faktury se platí bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený ve faktuře. Dnem úhrady 

se rozumí den, kdy je částka odepsána z bankovního účtu poskytovatele platebních služeb 

odesílatele ve prospěch účtu poskytovatele platebních služeb příjemce. 

8. DODÁNÍ ZBOŽÍ 

8.1 Prodávající je povinen dodat Zboží na svůj náklad a odpovědnost, řádně, ve sjednaném 

množství, kvalitě a jakosti, včas ve sjednaném termínu dle Výzvy. Nebude-li ve Výzvě stanoveno 

jinak, je Prodávající povinen dodat zboží na adresu Kupujícího Sokolovská 264/121, Praha 8. 

Dodáním Zboží se rozumí okamžik podpisu Předávacího protokolu v souladu s odst. 8.5 

Dohody. Součástí předání Zboží budou i příslušné dokumenty, a to prohlášení o shodě, 

prohlášení či osvědčení o stálosti vlastností, produktový list, montážní návod a technologický 

list. 



 

8.2 První dodávka proběhne v souladu s Přílohou č. 1 této Dohody „Technická specifikace a ceník“ 

v termínu do 14 dnů (slovy dvou týdnů) od nabytí účinnosti Dohody. Pro první dodávku 

nebude vystavena Výzva.  

8.3 Osobou odpovědnou za Kupujícího k převzetí Zboží je Daniel Rutar,  vedoucí oddělení servisu 

IKT. 

8.4 Následný závazný termíny dodání pro plnění z dílčích Výzev stanoven na 45  ( slovy: čtyřicet 

pět ) kalendářních dnů od podpisu dílčí Výzvy. 

8.5 O dodání Zboží sepíší Kupující a Prodávající protokol, kterým potvrdí dodání zboží Prodávajícím 

Kupujícímu (dále jen „Předávací  protokol“). 

8.6 Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, které při dodání vykazuje vady, resp. nepodepsat 

Předávací protokol týkající se takového vadného Zboží nebo postrádá-li požadované 

dokumenty dle článku . 8.1 Dohody. O této skutečnosti sepíší Kupující a Prodávající zápis, který 

potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové Zboží náhradní 

dodávkou. Pro tuto náhradní dodávku Zboží se podmínky dodání Zboží dle tohoto článku 8 

Dohody použijí obdobně (včetně podpisu Předávacího  protokolu).  

8.7 Kupující je oprávněn Zboží převzít, podepsat Předávací protokol a vytknout v tomto 

Předávacím protokolu vady Zboží. V tomto případě má Prodávající povinnost vady odstranit 

v souladu s postupem dle článku 9 Dohody. Pokud Kupující v Předávacím protokolu vady 

nevytkne, nezbavuje ho to práva uplatnit práva  z vadného plnění dle této Dohody později. 

8.8 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího protokolu, jinak 

úhradou Celkové ceny, pokud by k podpisu Předávacího protokolu z jakéhokoliv důvodu 

nedošlo. Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího podpisem Předávacího protokolu. 

8.9 Další podmínky dodání Zboží včetně termínů plnění stanoví příslušná Výzva v návaznosti na 

výsledky výběrového řízení soutěže o tuto veřejnou zakázku. 

9. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST 

9.1 Prodávající odpovídá za to, že Zboží nemá v okamžiku dodání (podpisu Předávacího protokolu) 

právní a faktické vady, tedy že má vlastnosti, které byly ujednány, které Prodávající popisoval, 

nebo které mohl Kupující očekávat s ohledem na povahu Zboží, je v odpovídajícím množství, 

míře nebo hmotnosti, vyhovuje požadavkům právních předpisů, hodí se k účelu, který 

Prodávající uvádí, odpovídá jakosti, která byla sjednána v této Dohodě nebo ve Výzvě , 

popřípadě jakosti, kterou pro daný typ Zboží stanoví platné a účinné právní předpisy a nemá 

právní vady, tj. ke Zboží nemá majetková práva třetí osoba a Zboží je vybaveno dokumenty a 

doklady potřebnými pro jeho řádné užívání. 

9.2 Prodávající dále odpovídá za to, že se vady Zboží nevyskytnou v záruční době. Prodávající 

poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, a to v délce trvání 60 (slovy: šedesáti) měsíců, 

nestanoví-li Výzva delší záruční dobu. Záruční doba počíná běžet podpisem Předávacího 

protokolu. 

9.3 Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže Zboží řádně užívat pro vadu, za 

kterou odpovídá Prodávající. Záruční doba neběží také po dobu, po kterou Prodávající 

odstraňuje vady Zboží. 

9.4 Pokud Kupující uplatnil svá práva z vadného plnění a v důsledku toho mu bylo dodáno nové 

Zboží bez vad, na toto nové Zboží běží nová záruční doba v délce trvání 60 (slovy: šedesáti) 

měsíců od řádného vyřízení reklamace vad Zboží. 



 

9.5 Kupující uplatňuje práva z vadného plnění u Prodávajícího postupem stanoveným ve Výzvě . 

Okamžikem uplatnění reklamace se rozumí okamžik, kdy je reklamace doručena 

Prodávajícímu. Prodávající je povinen přijatou reklamaci vyřídit postupem zvolených 

Kupujícím, a to nejpozději do 30 ( slovy: třiceti) dnů od uplatnění reklamace. Kupující je 

oprávněn s ohledem na povahu vady požadovat opravu Zboží, jeho výměnu (dodání nového 

Zboží bez vad) nebo je v případě, že vada Zboží představuje podstatné porušení Dohody, resp. 

Výzvy, oprávněn od Výzvy odstoupit. 

10. SANKCE 

10.1 V případě, že Prodávající nedodá Zboží řádně a včas v termínu sjednaném v příslušné Výzvě, je 

povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného Zboží denně, a 

to až do okamžiku řádného dodání Zboží Kupujícímu. 

10.2 V případě, že Prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě dle odst. 9.5 Dohody nebo ve lhůtě 

stanovené v příslušné Výzvy, ani v dodatečné lhůtě poskyntuté Kupujícím, která nebude kratší 

než 14 ( slovy: čtrnáct) dnů, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 

vadného Zboží denně, a to až do okamžiku řádného vyřízení reklamace.  

10.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v celém rozsahu. Výše 

smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. Smluvní strany tedy výslovně vylučují 

aplikaci § 2050 OZ. 

10.4 Není-li v této Dohodě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 

povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 

10.5 Kupující může stanovit ve Výzvě, i jiné sankce. 

10.6 V případě, že Kupující je v prodlení s finančním plněním, je Kupující povinen Prodávajícímu 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neuhrazené částky denně, a to až do okamžiku 

řádného zaplacení Prodávajícímu. 

 

ČÁST D – DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

11. DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

11.1 Prodávající je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro odpovědnost za způsobenou 

škodu při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám s minimální výší pojistného plnění 

2 000 000,- Kč (slovy: dva milióny korun českých). Prodávající je povinen zajistit, aby taková 

pojistná smlouva byla účinná po celou dobu účinnosti této Dohody nebo až do ukončení 

poslední z Výzev uzavřených dle této Dohody. V případě, že by účinnost takové pojistné 

smlouvy měla skončit ještě před účinností této Dohody, je Prodávající povinen vyvinout 

veškeré úsilí, aby tuto pojistnou smlouvu prodloužil nebo uzavřel pojistnou smlouvu novou 

s pojistným plněním minimálně ve stejné výši. 

11.2 Na žádost Kupujícího je Prodávající povinen předložit originál či úředně ověřenou kopii  

příslušné pojistné smlouvy uzavřené Prodávajícím a uspokojivé doklady o tom, že pojistné 

smlouvy uzavřené Prodávajícím jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

11.3 Na žádost Kupujícího je Prodávající povinen předložit originál či úředně ověřenou kopii 

jakýchkoliv dokladů, kterými Prodávající v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 



 

prokázal svou kvalifikaci na realizaci této Veřejné zakázky a uspokojivé doklady o tom, že tyto 

doklady jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti.  

11.4 Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční Zboží v prvotřídní jakosti způsobilé k účelu, 

k němuž   je dodáváno, a v množství požadovaném ve výzvě Kupujícím a v kvalitě a provedení 

odpovídající požadavkům Kupujícího vymezeným v této Dohodě a v Příloze č. 1 této Dohody 

(„Technická specifikace a ceník“). 

11.5 Prodávající je povinen Zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem zabraňujícím 

poškození Zboží či jeho znehodnocení. 

11.6 Zboží, u kterého je to relevantní, musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

které bude doloženo certifikátem (prohlášení o shodě) na jednotlivé výrobky po podpisu této 

Dohody. 

11.7 Prodávající je povinen dodržovat následující podmínky pro příjem Zboží na sklad Kupujícího 

 na adrese  Sokolovská 264/121, Praha 8: 

PŘÍJEM NA SKLAD OD DODAVATELE: 

- Pondělí – Pátek 8:00 – 13:00 hod. 
- Ohlášení dodávky min. 24 hodin předem e-mailem a telefonicky na kontakty:  

e-mail: 
e-mail: 

- Doprava stožárů pouze na podvalníku, v případě uzavřené korby nesmí, byť jediný 
rozměr, přesahovat otvor pro vykládku. V opačném případě je nezbytné zajištění 
potřebné techniky pro složení materiálu (jeřáb pro složení + vazač) Prodávajícím na 
jeho náklady, tj. v rámci Kupní ceny. 

- Zapáskování stožárů cca po pěti kusech s ohledem na velikost; hmotnost balení nesmí 
přesáhnout 1000 kg. 

- Ostatní materiál bude umístěn na paletách způsobilých pro vykládku vysokozdvižným 
vozíkem. 

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

12.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 

o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Dohody 

nebo Výzev. 

12.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Dohody nebo Výzvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a se splatností jednotlivých peněžních 

závazků. 

12.3 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 

osob nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních orgánů Smluvních stran, není-li v této 

Dohodě výslovně uvedeno jinak. 

12.4 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která mají mít vliv na platnost a účinnost této 

Dohody nebo Výzvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně 

nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 

uvedenou na titulní stránce této Dohody, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami 

dohodnuto jinak. Nemá-li komunikace dle předchozí věty mít vliv na platnost a účinnost této 



 

Dohody nebo Výzev, připouští se též doručení prostřednictvím e-mailu a na adresy uvedené 

v této Dohodě.  

12.5 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své poštovní adresy nebo e-mailové adresy 

budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do 5 (slovy: pěti) dnů. 

13. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

13.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či osoby. Oprávněné osoby budou 

zastupovat smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním dle 

této Dohody. 

13.2 Oprávněné osoby jsou oprávněny v zastoupení smluvních stran provádět veškeré úkony 

v souvislosti s touto Dohodou, s výjimkou úkonů majících vliv na další trvání této Dohody nebo 

úkonů je měnících, které jsou vyhrazeny k provedení osobami oprávněnými zavazovat smluvní 

strany, nebo jejími zplnomocněnými zástupci. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany 

uvádí, že souhlas oprávněné osoby se změnami této Dohody automaticky neznamená, že tato 

změna bude realizována. Jakákoliv změna této Dohody nabývá platnosti a účinnosti až na 

základě příslušného dodatku dle odst. 19.3 této Dohody podepsaného osobou oprávněnou 

k takovému podpisu. Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí být písemné s uvedením 

rozsahu zmocnění. 

13.3 Oprávněné osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek změnu této 

Dohody nebo jejího předmětu. 

13.4 Jména oprávněných osob budou ve vztahu k plnění příslušné Výzvy uvedena přímo v příslušné 

Výzvě. 

13.5 Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu 

druhou smluvní stranu písemně upozornit ve lhůtě 5 (slovy: pěti) dnů. 

14. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

14.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů, této Dohody a konkrétní Výzvy. Prodávající plně odpovídá za plnění povinností dle 

této Dohody a Výzvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím 

poddodavatele (třetí osoby). Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 

předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

14.2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že Kupující 

poskytl Prodávajícímu chybné zadání a Prodávající s ohledem na svou povinnost poskytovat 

plnění s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání zjistit, smí se ustanovení 

předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání Kupujícího písemně upozornil 

a Kupující trval na původním zadání. 

14.3 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu a není ani v prodlení, pokud k tomuto došlo 

výlučně v důsledku prodlení s plněním závazků druhé smluvní strany nebo v důsledku okolností 

vylučujících odpovědnost (§ 2913 odst. 2 OZ). 

14.4 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Dohody nebo konkrétní Výzvy. 

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 

vylučujících odpovědnost.  



 

15. UKONČENÍ DOHODY NEBO VÝZVY  

15.1 Kupující je oprávněn odstoupit od jakékoliv Výzvy dle volby Kupujícího s účinností vůči 

Prodávajícímu, pokud: 

15.1.1 bude Prodávající v prodlení s řádným dodáním Zboží v termínech uvedených v 

příslušné Výzvě trvající déle než 60 (slovy: šedesát) dnů; 

15.1.2 celková výše smluvních pokut, na kterou Kupujícímu vznikl vůči tomuto Prodávajícímu 

dle příslušné Výzvy nárok, činí více než 10 % (slovy: deset procent) z Celkové ceny Zboží 

dle příslušné Výzvy; 

15.1.3 v případě porušení povinnosti Prodávajícího dle odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

této Dohody. 

15.2 Kupující je oprávněn odstoupit od této Dohody s účinností vůči určitému Prodávajícímu, 

pokud: 

15.2.1 se Prodávající dostane do úpadku, bude-li vůči němu zahájena likvidace, dojde-li vůči 

němu uvalena nucená správa, nebo uplatněn zajišťovací prostředek postihující 

podstatnou část majetku Prodávajícího; nebo 

15.2.2 pravomocným rozhodnutím soudu byl vedoucí zaměstnanec nebo člen orgánu 

Prodávajícího anebo osoby jednající s Prodávajícím ve shodě odsouzen za trestný čin, 

který spáchal v souvislosti s uzavřením či plněním této Dohody nebo kterékoliv Výzvy; 

nebo 

15.2.3 Prodávající uvedl v rámci zadávacího řízení, na jehož základě byla uzavřena tato 

Dohoda, nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr 

Prodávajícího pro uzavření této Dohody nebo jakékoliv Výzvy; nebo 

15.2.4 Prodávající neprokáže svou kvalifikaci k plnění této Dohody, a to ani v dodatečné lhůtě 

poskytnuté k tomu Kupujícím, která nesmí být kratší než třicet (30) kalendářních dnů; 

nebo 

15.2.5 kterékoliv prohlášení Prodávajícího dle čl. 1 se ukáže být nebo se stane nepravdivým; 

nebo 

15.2.6 došlo k jinému podstatnému porušení této Dohody a/nebo kterékoliv Výzvy 

Prodávajícím ve smyslu § 2002 OZ; možnost odstoupení pro nepodstatné porušení 

v souladu s § 2107 OZ přitom zůstává nedotčena. 

15.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Dohody nebo jakékoliv Výzvy pouze ze zákonných 

důvodů či z důvodů stanovených v této Dohodě či Výzvě  

15.4 Odstoupení od této Dohody nebo příslušné Výzvy je účinné okamžikem doručení písemného 

oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně. 

15.5 Odstoupí-li Kupující od této Dohody, platí, že zároveň odstupuje od všech Výzev, které 

Prodávajícím uzavřel, nestanoví-li Kupující v oznámení o odstoupení od Dohody jinak.  

15.6 Dojde-li k odstoupení od Výzvy před poskytnutím plnění dle konkrétní Výzvy ze strany 

Prodávajícího, Prodávající bude povinen vrátit Kupujícímu veškerá peněžitá plnění poskytnutá 

mu na základě ukončené Výzvy spolu s úroky ve výši stanovené dle § 1970 OZ. 

15.7 Dojde-li k odstoupení od Výzvy poté, co bylo alespoň z části na základě takové Výzvy 

Prodávajícím poskytnuto plnění, upravují Smluvní strany vypořádání práv a závazků odlišně od 

§ 2005 OZ takto: 



 

15.7.1 Kupující není povinen (ale je oprávněn) vrátit plnění (s výjimkou plnění, které je ze své 

podstaty nevratné), poskytnuté Prodávajícím na základě ukončené Výzvy do okamžiku 

účinnosti odstoupení, přičemž smluvní strany se vzájemně peněžitě vyrovnají tak, že 

Prodávající bude oprávněn požadovat uhrazení části Celkové ceny připadající dle 

ukončené Výzvy na řádně poskytnuté a Kupujícím si ponechané plnění; 

15.7.2 vrátí-li Kupující Prodávajícímu plnění poskytnutá na základě ukončené Výzvy, 

Prodávající neprodleně zaplatí Kupujícímu veškerá peněžní plnění dříve poskytnutá 

Prodávajícímu za vrácené plnění spolu s úroky ve výši stanovené dle § 1970 OZ; 

15.7.3 po účinnosti odstoupení od Výzvy nadále trvají závazky Prodávajícího ze záruk za 

poskytnuté plnění v souladu s příslušnými ustanoveními této Dohody a další práva 

Kupujícího z vadného plnění; 

15.7.4 odstoupení od Výzvy se nikterak nedotýká existence nároků Kupujícího na náhradu 

škody vzniklé porušením příslušné Výzvy nebo této Dohody, uhrazení smluvní pokuty, 

řešení sporů mezi Smluvními stranami, záruk, ustanovení o ochraně informací a jiných 

ustanovení, která dle projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze 

mají trvat i po ukončení příslušné Výzvy; a 

15.7.5 ostatní práva a povinnosti Smluvních stran z Výzvy okamžikem účinnosti odstoupení 

od této Výzvy zanikají, ledaže příslušná Výzvy výslovně stanoví jinak. 

15.8 Kupující je oprávněn ukončit tuto Dohodu výpovědí bez udání důvodu, a to s 3 (slovy: tří) 

měsíční výpovědní dobou, počínající běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu výpověď doručena.  

16. OCHRANA INFORMACÍ A OSOBNÍ ÚDAJE 

16.1 Prodávající výslovně souhlasí s tím, že Kupující zveřejní úplné znění této Dohody vč. 

jejích příloh. Tato Dohoda bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní 

údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud Prodávající 

nejpozději do uzavření této Dohody nesdělí Kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu 

této Dohody (jejích příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 

vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo 

důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu 

takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto 

částí. Řádně a důvodně označené části této Dohody (jejích příloh) nebudou 

uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. 

16.2 Na základě plnění této Dohody bude docházet ke zpracování osobních údajů subjektu 

údajů (tj. Kupujícího, resp. osob zastupující Kupujícího) ve smyslu zákona č. 110/2019 

Sb., zákon o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) („GDPR“). Zásady 

zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 

https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf. 

 



 

16.3 V případě, že Prodávající poruší jakoukoliv svou povinnost dle tohoto článku 16 Dohody, je 

povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) 

za každý jednotlivý případ porušení. 

17. ŘEŠENÍ SPORŮ 

17.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou nebo Výzvami výslovně neupravené se řídí 

OZ a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

17.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 

na základě této Dohody nebo Výzev, včetně sporů o jejich výklad či platnost a usilovat o smírné 

vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených 

zástupců. 

17.3 Nebude-li sporná záležitost vyřešena do 60 (slovy: šedesáti) dnů ode dne doručení výzvy 

k smírnému vyřešení sporu zaslané kteroukoliv smluvní stranou druhé smluvní straně, budou 

všechny spory vznikající z této Dohody či dílčích Výzev k plnění a v souvislosti s nimi 

rozhodovány s konečnou platností u přílušného Soudu. 

18. ÚČINNOST DOHODY 

18.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Tato Dohoda se uzavírá na dobu jednoho  (1) roku nebo vyčerpání 

finančního rámce ve výši 10 404 240,- Kč (slovy: deset miliónů čtyři sta čtyři tisíc dvě stě 

čtyřicet) Kč bez DPH.  

18.2 Předčasně ukončit účinnost této Dohody lze písemnou dohodou všech Smluvních stran. 

18.3 Předčasně ukončit účinnost této Dohody lze i písemnou dohodou.  

18.4 Ukončením účinnosti této Dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, 

smluvních pokut, ochrany informací, záruk, práv z vadného plnění, řešení sporů a jiných 

ustanovení, která dle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 

i po ukončení této Dohody. 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

19.1 Tato Dohoda a všechny Výzvy se řídí českým právním řádem, zejména pak OZ. 

19.2 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za plnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo 

v důsledku vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které mohou vzniknout po uzavření této 

Dohody či příslušné Výzvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí 

mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění Smluvních stran. Smluvní strana, která 

se odvolává na působení vyšší moci, musí o vzniku a skončení události informovat písemně 

druhou smluvní stranu nejpozději do pěti dnů a učinit maximální opatření pro omezení 

důsledků těchto událostí. Smluvní strana, která se odvolává na působení vyšší moci, musí 

podrobně dokladovat její působení na plnění příslušných ustanovení této Dohody či příslušné 

Výzvy.  

19.3 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. Tuto 

Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou všech smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této Dohody podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran, přičemž 



 

jakákoliv změna této Dohody bude provedena v souladu se ZZVZ. Konkrétní Výzvu je možné 

měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků takové Výzvy 

podepsaných oprávněnými zástupci obou příslušných smluvních stran. 

19.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody či z Výzev  přecházejí, pokud to povaha 

těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

19.5 V případě ukončení této Dohody zůstávají povinnosti z Výzvy, které byly uzavřeny do okamžiku 

ukončení této Dohody, platné a účinné, nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, 

případně nestanoví-li Kupující výslovně jinak v písemné výpovědi nebo v písemném 

odstoupení, pokud je tato Dohoda ukončována výpovědí či odstoupením ze strany Kupujícího. 

19.6 Prodávající nejsou oprávněni bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit jakákoliv práva, 

vyplývající z této Dohody nebo Výzvy, na třetí osobu.  

19.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 

správci registru Kupující. 

19.8 Prodávající výslovně souhlasí s tím, že Kupující zveřejní úplné znění této Dohody vč. jejích 

příloh. Tato Dohoda bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje 

naplňující parametry obchodního tajemství, pokud Prodávající nejpozději do uzavření této 

Dohody nesdělí Kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu této Dohody (jejích příloh), jejichž 

uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující 

parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu 

s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody 

zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části této Dohody (jejích příloh) 

nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. 

19.9 Nedílnou součást této Dohody tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník, včetně Prvotní objednávky. 

19.10 Tato Dohoda byla vyhotovena a účastníky podepsána v dvou(2) vyhotoveních, z nichž Kupující 

obdrží jedno (1) vyhotovení a Prodávající jedno (1) vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kupující 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

Kupující 

 

V Praze dne  

 

 

............................................................................ 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

Tomáš Jílek 

předseda představenstva 

............................................................................ 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

 

 

 

Prodávající  

 

V  Heřmanově Městci dne  

 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

 Bohuslav Zemek 

Jednatel společnosti 

 

 

 



Příloha č. 1 Smlouvy: "Technická specifikace a ceník"

List č. 1 - Signalizační stožáry

Specifikace Zadavatele

B C D E F H I

SSA_2500-4000 Dvoustupňový signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 2500  - 4000mm 6,5 m 6,3 - 6,6m 159/114 mm 22KG; 0,62m2; N300+KR+DK+TN 50 ks

SSA_4500-6000 Dvoustupňový signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 4500  - 6000mm 6,5 m 6,6 - 6,9m 159/114 mm 22KG; 0,62m2; N300+KR+DK+TN 50 ks

SSB_4000 Dvoustupňový signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 4000mm 6,5 m 6,5 - 6,6m 159/133 mm 44KG; 1,2m2; 2xN300+KR+DK+TN 25 ks

SSB_4500 - 5000 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 4500 - 5000mm 6,5 m 6,6 - 6,7m 159 mm 44KG; 1,2m2; 2xN300+KR+DK+TN 25 ks

SSB_5500 - 6000 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 5500 - 6000mm 6,5 m 6,7 - 6,9m 168 mm 44KG; 1,2m2; 2xN300+KR+DK+TN 25 ks

SSB_6500 - 7000 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 6500 - 7000mm 6,5 m 6,8 - 7m 219 mm 44KG; 1,2m2; 2xN300+KR+DK+TN 25 ks

SSB_8000 - 9000 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 8000 - 9000mm 6,5 m 7 - 7,3m 219 mm 44KG; 1,2m2; 2xN300+KR+DK+TN 25 ks

SSC_4000 - 4500 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 4000 - 4500mm 6,5 m 6,5 - 6,7m 159 mm 66KG; 1,8m2; 3xN300+KR+DK+TN 10 ks

SSC_5000 - 5500 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 5000 - 5500mm 6,5 m 6,6 - 6,8m 168 mm 66KG; 1,8m2; 3xN300+KR+DK+TN 10 ks

SSC_6000 - 6500 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 6000 - 6500mm 6,5 m 6,8 - 6,9m 219 mm 66KG; 1,8m2; 3xN300+KR+DK+TN 10 ks

SSC_7000 - 7500 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 7000 - 7500mm 6,5 m 6,9 - 7,1m 219 mm 66KG; 1,8m2; 3xN300+KR+DK+TN 10 ks

SSC_8000 - 8500 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 8000 - 8500mm 6,5 m 7,1 - 7,2m 219 mm 66KG; 1,8m2; 3xN300+KR+DK+TN 10 ks

SSC_9000 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 9000mm 6,5 m 7,2 - 7,3m 219 mm 66KG; 1,8m2; 3xN300+KR+DK+TN 10 ks

SSCHP_3500 Signalizační stožár chodecký přírubový 3500mm 3,5 m 133/89 mm 50KG; 1m2; 1xN200+KR+DK+TN 100 ks

SSCHP_3800 Signalizační stožár chodecký přírubový 3800mm 3,8 m 133/89 mm 50KG; 1m2; 1xN200+KR+DK+TN 100 ks

SSRRP_1700 Signalizační stožár ručního řízení přírubový 1650 - 1700mm 1,65 - 1,7m 133/89 mm 2KG 100 ks

SSZR
Základový rám pro signalizační stožár SSCHP_3500, SSCHP_3800, SSRRP_1700,  určený k zabetonování do základu 
stožáru. Rozměr desky min 340 x 340mm, rozteč šroubů M20 4 x 300mm, uprostřed soustředný otvor pro protažení 
kabelů min 120mm, hloubka základového rámu min. 400mm. 

300 ks

Počet jednotek
Kód položky v 
systému Zadavatele

Provedení stožáru
Stožáry musí být dimenzované podle požadavků na minimální zatížení uvedené ve sloupci H této tabulky za podmínek 

definovaných pod touto tabulkou a při současném respektování všech požadavků vyplývajících z celé zadávací 
dokumentace včetně příloh.

Požadavky na zatížení stožárů (minimální zatížení na konci výložníku), návětrná 
plocha,  počet a typ návěštidel

Pozn.: Uvažovat všechny požadavky současně
Pozn.: Pro dimenzování výložníků platí požadavky uvedené na Listu č. 3 - "Výložníky"

Pozn.: Výložník uvažovaný pro dimenzování stožárů nemusí být obsažen mezi 
výložníky dodávanými v této veřejné zakázce, přesto pro něho platí všechny 

požadavky na výložníky uvedené na Listu č. 3 "Výložníky"Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
st

ož
ár

u 
be

z 
vý

lo
žn

ík
u 

Vý
šk

a 
ná

vě
st

id
la

Průměr 
jednotlivých 

stupňů 
(D1/D2)

[Jednotky]



Nabídka AMAKO, spol. s r.o.

J K L M O P Q R

B 6,3 8595637910287                  3,50 114,00 159/5, 114/4 S235

B 6,3 8595637910287                  3,50 114,00 159/5, 114/4 S235

STa pro vyložení  4000 8595637915794                  3,60 114,00 159/5, 133/4,5 S235

STa pro vyložení 4500, 5000 8595637915800                  3,97 157,00 /159/6/ S235

STa pro vyložení 5500, 6000 8595637915817                  4,43 174,00 168/6,3 S235

STa pro vyložení 6500, 7000 8595637915824                  5,51 202,00 194/6,3 S235

STa pro vyložení 8000, 9000 8595637915831                  7,98 322,00 /219/9/ S235

ST pro vyložení  4000, 4500 8595637915848                  4,30 157,00 159/5,6 S235

ST pro vyložení  5000 8595637915855                  4,78 166,00 168/6,3 S235

ST pro vyložení  5500, 6500 8595637915862                  7,98 202,00 219/6,3 S235

ST pro vyložení 7000, 7500 8595637915879                  7,98 228,00 219/6,3 S235

ST pro vyložení 8000, 8500 8595637915886                  7,98 322,00 /219/9/ S235

ST pro vyložení 9000 8595637915893                  7,98 355,00 /219/10/ S235

A1 CH 3500 8595637910171                  1,69 40,00 133/3,89/3 S235

A1 CH 3800 8595637910201                  1,82 46,00 133/3,89/3 S235

A1-3 1670 RŘ s deskou 8595637910249                  0,72 26,00 133/3,89/3 S235

ZRA 300 8595637910737                 0,56 12,00 10,00 S235

CELKEM 6 964 270,00 Kč                       

Hmotnost 
stožáru

[kg]

Značka použité oceli pro 
všechny stupňě (díly) stožáru
Pozn.: Je-li jich použito více, 

uvést, které díly jsou ze které 
oceli

Tloušťky stěn 
jednotlivých 

trubek/stupňů 
(TL1/TL2)

Celková povrchová plocha 
stožáru pro aplikaci nátěru

[m2]

EAN kód nabízeného 
stožáru

Označení typu stožáru nabízeného účastníkem
Stožáry jsou dimenzované podle požadavků na minimální 
zatížení uvedené ve sloupci H této tabulky za podmínek 

definovaných pod touto tabulkou a při současném 
respektování všech požadavků vyplývajících z celé zadávací 

dokumentace včetně příloh.

Cena za 1 jednotku
[Kč bez DPH]

Cena celkem za položku
[Kč bez DPH]



Poznámky k technické specifikaci:

A. Označení "minimální zatížení"  = uvedená hodnota je minimální požadovaná; učastník může navrhnout lepší (větší) splnění požadavků

B. Certifikace a statické posouzení pro všechny typy dodávaných stožáru a jejich maximální zatížení.

Definice parametrů postředí a další závazné požadavky pro všechny typy nabízených stožárů:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8. Při návrhu dimenzování stožárů a výložníků bude uvažováno s nejhorším možným vzájemným natočením všech uvažovaných prvků, a definovaného otvoru pro kabel.

SSA, SSB, SSC - Uchycení zemnícího pásku ve výšce 150mm od úrovně vetknutí stožáru, závit M10. Stožáry budou opatřeny - 4x otvor se závitem pro montáž příslušenství pomocí šroubu M8 a 4x otvor pro průchodku PG16. Otvory budou 
umístěny nad sebou ve vzdálenosti středů otvorů 50mm, otvor se závitem je umístěn výše. První dvojce otvorů je umístěna nad dvířky stožáru a ostatní po 90° po obvodu stožáru. Otvory se závitem budou umístěny ve výšce 3100mm od 
šroubu zemnění.

Stožáry SSCHP_3500, SSCHP_3800, SSRRP_1700 – se základovou přírubou minimální rozměry 340x340mm; vzdálenost středů  pro otvorů pro montáž na zákl. rám - 300x300mm; počet otvorů - 4 o průměru 23,5 - 24mm. Ve středu základové 
desky je otvor pro protažení kabelů min. 120 mm. na konci stožáru opatřeny - 4x otvor se závitem pro montáž příslušenství pomocí šroubu M8 a 4x otvor pro průchodku PG16. Otvory budou umístěny nad sebou ve vzdálenosti středů otvorů 
50mm, otvor se závitem je umístěn blíže konci stožáru. První dvojce otvorů je umístěna nad dvířky stožáru a ostatní po 90° po obvodu stožáru. Uchycení zemnícího pásku ve výšce 250mm od spodku stožáru, závit M10. Materiál - kvalitní hladké 
trubky dle ČSN EN 10210-1 v jakostech S235 doložených hutními atesty. Provedení stožárů musí odpovídat souboru norem ČSN EN 40. Povrchová úprava stožárů - žárový zinek oboustranný dle ČSN EN ISO 1461, která zaručuje rovnoměrné 
pozinkování vrstvou zinku 0,07 - 0,087mm. Statické posouzení dle ČSN EN řady 1993 a souvisejících norem.

Výrobek svým charakterem odpovídá souboru norem ČSN EN 40 a splňuje požadavky dle ČSN EN ISO 3834. Jakost výrobku je řízena dle EN ISO 9001:2001.
Podmínky pro charakteristické zatížení dle ČSN EN 40-3-1:
 - referenční rychlost větru 25 m/s,
 - kategorie terénu II,
 - tvarový součinitel c = 1 (dřík stožáru, výložníky , tvarový součinitel návěstidla c = 1,1

Stožáry a výložníky musí být dodány v provedení se základní povrchovou úpravou, žárově zinkované podle normy DIN EN ISO 1461. 

Prodávající je povinen na vyžádání předat Kupujícímu výpočtovou dokumentaci výrobce zpracovanou v souladu s normou ČSN EN 40, návrhové výpočty musí být provedeny pro návrhovou životnost minimálně 25 let.

a) Stožár bude vybaven dvířky, pro přístup do prostoru pro osazení stožárové svorkovnice, o rozměrečch min. 85 mm x 400 mm, přičemž spodní hrana dvířek bude 600 mm nad zemí.
b) Dvířka musí být osazena zapuštěným uzávěrem typu velké „D“. 
c) Ve spodní (podzemní) části dříku pro vetknutí musí být v ose dvířek otvor pro průchod kabelů o min rozměrech 70 mm × 200 mm, od konce stožáru 850 mm.

Při návrhu uvažovat: Součinitele zatížení pro Třídu A (ČSN EN 40-3-3, Tab. 1), max. vodorovný průhyb pro Třídu 2 (ČSN EN 40-3-3, Tab. 4)



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

List č. 2 - Výložníky

Kód položky v systému 
Zadavatele

Provedení  
Výložníky musí být dimenzované na zatížení specifikované  tabulkou zatížení na listu č.2 - Signalizační stožáry, přičemž obecné vstupní  parametry pro statický návrh jsou stejné jako pro sestavu výložník - stožár (List 2 - Signalizační stožáry). 

Výložníky musí být dělitelné mezi jednotlivými změnami průměrů.
Výložníky musí být vzájemě kompatibilní se stožáry na Listu č.2 - Signalizační stožáry

VSA_2000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/2000 mm

VSA_2500 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/2500 mm

VSA_3000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm

VSA_3500 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/500 mm

VSA_4000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/1000 mm

VSA_4500 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/1500 mm

VSA_5000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/2000 mm

VSA_5500 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/2500 mm

VSA_6000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/3000 mm

VSB_3000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/1500 mm

VSB_3500 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 108/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 89/1500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 60/500 mm

VSB_4000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 108/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 89/1500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 76/1000 mm

VSB_4500 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 133/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 108/2000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 76/1000 mm

VSB_5000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 133/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 108/2000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 76/1500 mm

VSB_5500 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 133/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 108/2000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 76/2000 mm

VSB_6000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 133/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 108/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/2000 mm

VSB_6500 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 114/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/2500 mm

VSB_7000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/3000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/2500 mm

VSB_7500 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/3000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/3000 mm

VSB_8000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 108/2500 mm, nástavec 3 (Ø  /délka  ) 89/1500 mm

VSB_8500 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 108/2500 mm, nástavec 3 (Ø  /délka  ) 89/2000 mm

VSB_9000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 108/3000 mm, nástavec 3 (Ø  /délka  ) 89/1500 mm

VSC_5500 Výložník stožáru SC obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 114/2000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/2000 mm

VSC_6000 Výložník stožáru SC obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 114/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/2000 mm

VSC_6500 Výložník stožáru SC obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 114/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/2500 mm

VSC_7000 Výložník stožáru SC obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/3000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/2500 mm

VSC_7500 Výložník stožáru SC obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/3000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/3000 mm

VSC_8000 Výložník stožáru SC obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 108/2500 mm, nástavec 3 (Ø  /délka  ) 89/1500 mm

VSC_8500 Výložník stožáru SC obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 108/2500 mm, nástavec 3 (Ø  /délka  ) 89/2000 mm

VSC_9000 Výložník stožáru SC obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 108/3000 mm, nástavec 3 (Ø  /délka  ) 89/2000 mm

VCH_3000 Nástavec pro chodecký stožár (Ø /délka) 60mm/3000mm průchozí. Spodní konec upraven na uchycení do chodeckého stožár; Horní konec nezaslepen, z boku na vrcholu nástavce oko pro přichycení převěsu.



Poznámky k technické specifikaci:
Speifikace výložníků odpovídá sestavě výložník stožár na listu č. 1 "Signalizační stožáry".

Obecné požadavky na výložníky:
Provedení konce vyložení – na konci výložníku (nástavci výložníku) bude 3x otvor pro průchodku PG16 (1x z čelního pohledu, 1x ze zadního pohledu a 1x na konci vyložení). Na konci výložníku bude tzv. ¨praporek¨ - plocha pro montáž návěstidel 
s otvorem o průměru 13mm a obloukem o délce 55 – 60mm, šířce 13mm. Vzdálenost středu oblouku od středu otvoru je 30mm.



Označení typu AMAKO, spol. s r.o. EAN kód AMAKO, spol. s r.o.
Cena za 1 jednotku

[Kč bez DPH]
Počet jednotek [Jednotky]

Cena celkem za položku
[Kč bez DPH]

Celková hmotnost    [kg]
Celková povrchová plocha   
pro aplikaci nátěru [m2]

Ck 2000 8595637910317              10 ks                 29kg 0,57m2

Ck 2500 8595637910324              10 ks                 34kg 0,72m2

C 1 3000 8595637910331              10 ks                 39kg 0,86m2

C 2 3500 8595637910348              10 ks                 44kg 1,00m2

C 3 4000 8595637910355              10 ks                 46kg 1,14m2

C 4 4500 8595637910362              10 ks                 49kg 1,28m2

C 5 5000 8595637910379              10 ks                 51kg 1,42m2

C 6 5500 8595637910386              15 ks                 55kg 1,56m2

C 7 6000 8595637910393              15 ks                 57kg 1,71m2

Sta V 3000 8595637915909              10 ks                 34kg 0,86m2

Sta V 3500 8595637915916              10 ks                 48kg 1,00m2

Sta V 4000 8595637915923              10 ks                 52kg 1,14m2

Sta V 4500 8595637915930             10 ks                 75kg 1,28m2

Sta V 5000 8595637915947             5 ks                 78kg 1,42m2

Sta V 5500 8595637915954             5 ks                 82kg 1,56m2

Sta V 6000 8595637915961             5 ks                 88kg 1,71m2

Sta V 6500 8595637915978             5 ks                 101kg 1,85m2

Sta V 7000 8595637915985             5 ks                 120kg 1,99m2

Sta V 7500 8595637915992             5 ks                 127kg 2,13m2

Sta V 8000 8595637916005             5 ks                 148kg 2,27m2

Sta V 8500 8595637916012             5 ks                 159kg 2,41m2

Sta V 9000 8595637916029             5 ks                 171kg 2,56m2

ST V 5500 8595637916036             5 ks                 86kg 1,56m2

ST V 6000 8595637916043             5 ks                 98kg 1,71m2

ST V 6500 8595637916050             5 ks                 101kg 1,85m2

ST V 7000 8595637916067             5 ks                 120kg 1,99m2

ST V 7500 8595637916074             5 ks                 127kg 2,13m2

ST V 8000 8595637916081             5 ks                 148kg 2,27m2

ST V 8500 8595637916098             5 ks                 159kg 2,41m2

ST V 9000 8595637916104             5 ks                 171kg 2,56m2

NCH 3000 8595637916111              50 ks                 24kg 1,00m2

2 945 280,00 Kč              



List č. 3 - Dvířka

Kód položky v 
systému Zadavatele

Kód položky v systému Zadavatele Rozměry [mm]
Provedení - 

materiál
Provedení  Označení typu AMAKO, 

spol. s r.o.
EAN kód AMAKO, spol. s r.o.

Cena za 1 jednotku
[Kč bez DPH]

Počet 
jednotek

[Jednotky]
Cena celkem za 

položku
[Kč bez DPH]

Celková hmotnost    
[kg]

Celková povrchová 
plocha   pro aplikaci 

nátěru [m2]

DSS_133 Dvířka stožáru signalizace 133 100 x 400 Plast
S výstražným označením - 
blesk PD 133

8595637910713
20 ks 0,5kg 0,15m2

DSS_159 Dvířka stožáru signalizace 159 100 x 400 Plast
S výstražným označením - 
blesk PD 159 8595637910720 20 ks 0,5kg 0,2m2

DSS_159-168 Dvířka stožáru signalizace 159-168 110 x 400 Plast
S výstražným označením - 
blesk PD 159

8595637910720
20 ks 0,5kg 0,2m2

DSS_168-219 OC Dvířka stožáru signalizace  (pro stožár 168 - 219) 110 x 400 Ocel
S výstražným označením - 
blesk OD 168 - 219

8595637916128
20 ks 12kg 0,25m2

DSS_ram

Provizorní výškově nastavitelný rám pro uchycení plotny stožáru 
SSCH_3500 a SSCH_3800, výškové nastavení je řešeno čtyřmi šrouby  
zakončenými pro snadnou manipulaci tvarem T minimálního délky 
stavitelné šroubovice  150mm, rám bude zatížen betonovými obrubníky. 1000 x 1000 Rám 1000x1000

8595637916135

50 ks 65kg 1m2

    494 690,00 Kč Součet celkem



List č. 4 - Prvotní objednávka

SSA_2500-4000 Dvoustupňový signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 2500  - 4000mm 9
SSA_4500-6000 Dvoustupňový signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 4500  - 6000mm 9
SSB_4500 - 5000 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 4500 - 5000mm 2
SSB_6500 - 7000 Signalizační stožár pro délku vyložení v rosahu 6500 - 7000mm 2
SSCHP_3500 Signalizační stožár chodecký přírubový 3500mm 5
SSCHP_3800 Signalizační stožár chodecký přírubový 3800mm 5
SSRRP_1700 Signalizační stožár ručního řízení přírubový 1650 - 1700mm 5

SSZR
Základový rám pro signalizační stožár SSCHP_3500, SSCHP_3800, SSRRP_1700,  určený k zabetonování do základu stožáru. Rozměr desky min 340 x 340mm, rozteč šroubů M20 4 x 300mm, uprostřed soustředný otvor 
pro protažení kabelů min 120mm, hloubka základového rámu min. 400mm. 5

VSA_2500 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/2500 mm 3
VSA_3000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm 3
VSA_4000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/1000 mm 3
VSA_5000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/2000 mm 3
VSA_6000 Výložník stožáru SA obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/3000 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/3000 mm 3
VSB_3000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 89/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 60/1500 mm 3
VSB_4500 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 133/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 108/2000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 76/1000 mm 2
VSB_6000 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 133/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 108/2500 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/2000 mm 2
VSB_7500 Výložník stožáru SB obloukový - koleno  (Ø  /délka  ) 159/1500 mm, nástavec 1 (Ø  /délka  ) 133/3000 mm, nástavec 2 (Ø  /délka  ) 89/3000 mm 2
VCH_3000 Nástavec pro chodecký stožár (Ø /délka) 60mm/3000mm průchozí. Spodní konec upraven na uchycení do chodeckého stožár; Horní konec nezaslepen, z boku na vrcholu nástavce oko pro přichycení převěsu. 5

Kód položky v systému Zadavatele
Prvotní dodávka stožáru a výložníků Objednávka 

(počet ks)




